

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.30 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи двести девять рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						12,18		24 209,91
ЖЭС-3						10,18		20 422,69
1	1	Смена воздушных кранов радиаторов (Л/КЛ) 00-00006685 Кран Маевского 3/4	ТЕРэ4.01-13-010-01	шт.	2	185,23	370,46	
				шт	2	43,00	86,00	
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (КВ 42.44; КВ 118) 00-00006644 Кран шаровый 1/2 в/н	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	5	697,17	3 485,86	
				шт	5	169,00	845,00	
3	3	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02	
4	4	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	943,75	943,75	
5	5	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	993,71	993,71	
6	6	Консервация фасада с люлек (фасад) 00-00006008 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверх	0,08	122 867,88	9 829,43	
				кг	30	18,18	545,40	
7	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (фасад) 00-00006065 Краска водоземulsionная интерьерная Капрал Р-12 25кг 00-00005227 Грунтовка глубокого проникновения Церезит 00-00005223 Краска в/д фасадная универсал 25кг 00-00004717 Колер универсальный коричневый (0,5л)	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхность	0,1	43 914,60	4 391,46	
				кг	3	52,61	157,83	
				л	10	95,40	954,00	
				кг	2,2	80,46	177,01	
				шт	4	258,33	1 033,32	
Прямые затраты по разделу:							9 992,00	
Накладные расходы по разделу:							4 430,91	
Сметная прибыль по разделу:							2 596,00	
НДС 20% по разделу:							3 403,78	

Итого по разделу, включая НДС: 20 422,69

ЭТУ				2		3 787,22
8	1	Смена светильников: светодиод. 00-00004283 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без датчика	15-010-01с	1 шт.	2	3 787,22
				шт	2	1 506,66
Прямые затраты по разделу:						2 242,98
Накладные расходы по разделу:						530,15
Сметная прибыль по разделу:						382,89
НДС 20% по разделу:						631,20
Итого по разделу, включая НДС:						3 787,22
Прямые затраты по всем разделам:						12 234,98
Накладные расходы по всем разделам:						4 961,06
Сметная прибыль по всем разделам:						2 978,89
НДС 20% по всем разделам:						4 034,98
Итого по всем разделам, включая НДС:						24 209,91

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин